That the *doctrinaire* assumption, presented to the people as axiomatic, *viz.*, that a contribution from the rates to a school invests the ratepayers with a right, never claimed on behalf of taxpayers, to supersede the natural responsibility of control invested in the parents, is preposterous, unjust, and contrary to fact.

Where, however, Protestant parents are satisfied to devolve their natural rights and responsibilities on School Boards elected by ratepayers, believing that these will sufficiently provide for the education of their children, Catholics have no desire to interfere with an arrangement that satisfies the religious conviction of a large number of their countrymen ; but they demand that their own religious convictions shall be equally respected.

We have given the words of the document, omitting only such portions of it as refer to the claim of the English Catholics to share in a just distribution of the Public Elementary School Fund, a claim which, however just, prudence seems to forbid American Catholics to make in behalf of their own schools.

## ANALECTA.

**MATRIMONIA CORAM MINISTRO ACATHOLICO.**

(E. S. POENITENTIARIA.)

*De reconciliatione catholicorum qui coram ministro acatholico matrimonium contraxerunt.*

BEATISSIME PATER :

Ex decreto S. Officii d. 29 Augusti 1888 compertum fuit catholicos, qui coram ministro acatholico matrimonium contrahunt, in excommunicationem S. Sedi reservatam incidere. Quorum absolutio non leves confessariis affere solet difficultates et animi angustias. Nimirum agitur de poenitentibus in fide admodum infirmis qui plerumque per plures annos poenitentiam et confessionem intermiserunt, quique nisi leniter tractentur, vel ob defectum iurisdictionis in aliud tempus differantur, redire ad confessionem non solent. Quo fit ut non solum ipsi ab Ecclesia alienentur, nonnunquam etiam fide deficient et pereant, sed etiam eorum proles in haeresi educuntur. Quam plurimarum animarum ruinam considerantes et dolentes Episcopi Bavariae nuper Frisingae conventum agentes, me infra-scriptum episcopum Eystettensem Romam ad. s. limina proficiscentem rogarunt, ut omnium nomine apud Sanctitatem Tuam pro opportuno remedio supplicem assisterem. Cum ex folio triennialium facultatum Episcopis a S. Poenitentiaria potestas fiat absolvendi (servatis servandis) quoscumque poenitentes (exceptis publicis sive publice dogmatizantibus) a quibusve censuris . . . ob haereses tam nemine audiente quam coram aliis externatas, hanc tamen facultatem solis vicariis foraneis et praeterea aliquibus confessariis specialiter subdelegandis communicare possunt. Rogant igitur iidem Episcopi, ut Sanctitas Tua, ob gravissimas causas supra expositas, sibi concedere dignetur, ut facultatem ab haeresi seu a favore haeresis absolvendi omnibus confessariis habitualiter subdelegare possint, cum de iis poenitentibus agitur, qui ob matrimonium coram ministro haeretico celebratum in censuram inciderunt, nisi res iam ad contentiosum iudicium Ordinarii sit deducta. Quam facultatem huiusmodi poenitentes absolvendi non in destructionem, sed in aedificationem futuram esse, Episcopis oratoribus plane persuasum est. Sanctitatis Tuae.